proponitur, Pal-
lium & abfolutionem obedientix, quam
in confecratione fua exhibuerar Eccle-
fiz Turonenfi , tacita de latis fencentiis
veritate , & falficate fuggefta , fcilicer
quod ille qui tunc in Dolen, Ecclefiz
prafulatus gerebar officium , fraudem
adhibuerar | nec fufficienter parcem Do-
len. Ecclefia defenderar , & fede apofto-
lica impetraflet , rediens ramen cidem
Archiepifcopo debitam obedientiam ex-
hibere curavit , & fe teneri recognovit
eidem, ad Concilium ejus vocatus accel-
fic, & tam ciquam [, ejufdem Archie-
Pi[ccpl
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pifcopi fuccedlori obedientiam, ficat fuo
Metropolitano , reverenrer impendit,
ficut per teftes fuerat legitime compro-
batum. Qui cim tandem , quia tranl-
greflus fuerat proprium juramentum, ab
eodem I. fuiffer excommunicacionis vin-
culo innodarus | randem ccecitate per-
eullus, peenitens, & de perjurio {ponte
confellus, ablolutionis ab co beneficio
impetrato, annulum eriam ei refignavir.
quod totum per teftes fuerac compro-
batum. Idem quogque Adrianus in licce-
risquas pars adverfa {uper Pallio eidem
H.conceflo inducic, inter cerera prote-
ftatur quad quia fuper controverfia pro-
polira plenam non potuerar cognitio-
nem habere,cim altera pars in negatio-
ne confifterer, & e non haberemanda-
tum penirtis affirmarer , nihil ab eo fue-
rat fuper eodem negotio rerminatum,
Felicis eriam recordarionis Alex, Papa
pradeceflor nofter de fententia Lucij,
confirmatione Eugenij & Anaftafij, con-
cordia H. & Pallio ipfi H. ab Adriane
Papa concello habica mentione, Turo-
nenfi Ecclefiz in Dolenfem jus metro-
politicum refervavir, mandans Dolen.
Capitulo ut {i forfan in perlonam ido-
neam conveniller , eam Turonenfi Ar-
chiepifcopo confirmandam & confe.
crandam, i eledtionem fadtam inveni-
rer canonice, prafentarer, & confecra.
turus ei debitam obedienciam & reve-
rentiam fecundiim Ecclefix confuerndi-
nem exhiberet ; adjiciens , quod fi per
Legatos fedis apoftolice corum effer
eledlio confirmara,& eletus etiam con-
fecrarus pihilominusad eundem Archie-
pilcopum vocatus accederet, & ei obe-
dientiam exhiberer. Quod fi forfan ab
eo vocatus,ad prafentiam ejus infra rres
menfes accedere non curarer; ex tunc
idem Alexander iplum ab adminiftra-
tione remporalinm & execurione officij,
quod poftelectionem fufceperar, fufpen-
debat ; ficur per ejus auchentica pacuit
manifefte. Nec nocuit nec nocert po-
tuit Ecclefiz Turon.quodidem Alexan-
der forté infavorem Dolen. eledi cita-
vit partes, teftes recepir; & aliis reci-
piendos commifit, ciim non in prajudi.
cium alterutrius partium id intelligatur
egifle ; prafercim cium cibi etiam ad Tu-
ron, mecropolim evocato , Dolen. dio-
cefis in pulfatione campanarum & cau.
farum delacione detaleric , & A bbas fan:
ki Tacuei, qui elt de Dolen. diocefi, ad
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Concilium toum vocarus atcefleric, &
tibi etiam curaveric obedientiam exhi.
bere. Nos ergo diligenter auditis qua
tuerunt hinc inde propofita , & rationi-
bus & allegationibus partiam cum in-
{trumentis & atreltationibus fufficienter
infpedtis, de fracrum nofkrorum & tam
Archiepilcoporum quim Epifcoporum
exiltentium apud apoltolicam fedem
confilio peritionem Dolen. Ecclefiz in-
terlocuti fumus non effe aliquacenus ad-
mitcendam , cum probatum non effee
Dolen. Ecclefiam inlibercatis pofleffio-
ne, fed Turonenfem potils in fubjectio-
nis ipfius poffeflione manere. Ad abun-
dantiorem autem cautelam, ab eodem
electo coram fratribus noftris quafivi-
mus {i Dolen. Ecclefia jam probaflec
vel adhue poffer probare dolum quem
prafatus G. Dolen. Archiepifcopus di-
ctus eft commififle, per quem pars Do-
len, Ecclefiz reman(ifle propofita fuerac
indefenfa, Qui refpondic quod dolus
ille nec probatus fuerat , nec poterac
comprobari; cim fepedictus G, & qui
cum ¢o venerant in Apn[iam cranfeun-
tes ; nunquam poftea remearint. Ec
quamvyis caulla non faper proprietate,
{uper qua fzpe fuerat fententialiter dif.
fibitum , fed foper pefleflione tantiim
fubje&ionis & hbertatis commiffa fub
ceria forma fuiffer,ad omnem ramen oc-
cafionem rollendam , liberam ei con-
ceflimus facultatem , uc ex his que ada
fuerant adhuc fummartim de proprieta-
re proroncret,ﬁ quid poffer rarionabi-
liter allegare. Audientia ergo f{ibi pro-
pter hoc publica in confiltorio bis in-
dulta , quia preter pramifia nihil ad
commodum partis fuz potuit allegare,
clun quafi pranofceret quod debererin
caufa fuccumbere, electioni renunriare
voluit in manibus noftris, & i commifla
fibi & fociis fuis 2 Dolen; Capitulo (uper
eadem caufla procurarione ceffare. Nos
aurem nolenres hominum malitiisindul-
gere , NEc reénuntiationém recepimus,
nec pafl fuimus ur 4 commiflo fibi &
{ociis fuisa Dolen: Ecclefiafupercadem
caufa procuratoris officio refilirer, Iplo
igitur nibil quod ad cauflam {uam face-
ret poftmodum proponente, clim ipfun
negotium diti quidem cum mulea dili-
gentia nos & fratres noftri fufficientifli-
mé difcufferimus, pramiffis & aliis mul-
tis rarionibus per idoneos advocatosab
un—aqug Par[c Prudi_‘],]tL‘l’ iJ'I.dI.'la."}.‘[h 1 L']Llr'.lS
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proprer prolixitatem fuperfluam in hac
pagina pratermifimus annotare,de com-
muni fratrum noftrorum confilio , au-
&oritate Dei omnipotentis & bearorum
Apoftolorum Pecri & Pauli & noftra,
utraque parte prafente,, pradidtas pre-
deceflorum noftrorum fententias confir-
mantes, decernimus, {tatuimus, & fanci-
mus ut Dolen, Ecclefia perpetuis emper
temporibus fuffraganea plené {ubjaceat
Ecclefix Turonen, & debird eitangquam
fuz vere metropoli reverentiam & obe-
dientiam cum aliis [uffraganeis Ecclefiz
Turon impendat, nec unquam Dolen.
Epjﬁ.‘upu.‘t ad Pallei ufum af}:irer, Etne
caufa rories diffinita de cerero valear in
contentionis ferupulum refricari , fi qua
pofthac inftrumenta vel argumenta pro
parte Dolen. Ecclefiz poflent quomo-
dolibet inveniri, nos auctoritare apofto.
lica nihil ea penirlisvalicura cenfemus.
Nulli ergo &c. diffinitionis &c. Datum
Laterani per manum Rainaldi Domini
Papx Notarij, Cancellarij vicem agen-
tis, Kal. Iunij, Indi¢tione fecunda, in-
carnationisdominica anne MCXCIX,
pontificatus verd Domini Innocentij
Papz tertij anno fecundo,